RUA  VEREADOR  MIGUEL  NERI,  CENTRO,  TOUROS/RN,  CEP:
59.584-000 TELEFONE:
CNPJ: 11.932.407/0001-73
EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIA
PROCESSO Nº: 180400006
CONCEDENTE: CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS/RN
BENEFICIADO: PAULO ADRIANO DE OLIVEIRA DUARTE
QUANTIDADE DE DIÁRIA: 04 diária(s) e meia
VALOR  TOTAL:  R$  4.500,00  (QUATRO  MIL  E  QUINHENTOS
REAIS)
DESTINOS / PERÍODO: TOUROS/RN - BRASILIA/DF, no período de
26/04/2022 a 30/04/2022
OBJETO: Comparecer a Ópera Hall em Brasília/DF, para participar
da XXI MARCHA DOS LEGISLATIVOS MUNICIPAIS, nos dias 26 a
29 de abril de 2022, onde haverá uma mobilização com integração